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Zakroczym, dnia 10.12.2019r. 

WFB.271.1.2019 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn. Obsługa bankowa budżetu i obsługa bankowa jednostek 

organizacyjnych gminy Zakroczym. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Jaką cenę należy podać w formularzu ofertowym w pkt 1), 2), 3), 7)? Czy może to być cena 

jednostkowa? 

odpowiedź: W formularzu oferty w pkt 1), 2), 3), 7) należy podać ceny jednostkowe. 

 

2. Czy w pkt 4) i 5) formularza oferty można podać wartość procentową? 

odpowiedź: W pkt 4) i 5) należy podać wartość procentową prowizji. Zamawiający 

dokonuje zmiany formularza cenowego. 

 

3. Czy w pkt 11) formularza oferty należy podać wysokość marży czy oprocentowanie kredytu? 

Jeśli oprocentowanie kredytu to proszę podać z jakiego dnia należy przyjąć stawkę WIBOR 1M.  

odpowiedź: w pkt 11) formularza oferty należy podać tylko wysokość marży. 

 

Ponad to Zamawiający: 

1. Wprowadza zmianę formularza oferty. Formularz oferty po zmianach stanowi załącznik do 

niniejszego pisma.  

2. Wprowadza zmianę terminu składania ofert: 

Termin składania ofert upływa w dniu 13.12.2019r. godz. 12:00 

 

 

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część zapytania 

ofertowego i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.  

 

 

Burmistrz 

 

/-/Artur Ciecierski 


